



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 24061701-PE-SESA

Aos dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). Elizângela Mesquita De Assis, **HOMOLOGA** a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 24061701-PE-SESA, referente ao Processo Administrativo nº 20240617.01-SESA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

CNPJ 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
15	ESTANTE DE AÇO (PRATELEIRA)	ARX	4	UND	R\$ 536,33	R\$ 254,40	R\$ 1.017,60
17	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO	ESMALTEC	1	UND	R\$ 1.230,36	R\$ 796,39	R\$ 796,39
18	PROJETOR MULTIMÍDIA	GOLDENTEC	1	UND	R\$ 3.998,33	R\$ 1.031,63	R\$ 1.031,63
Total.....							R\$ 2.845,62

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 2.845,62 (dois mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos), em 02/08/2024.

CNPJ 11.049.892/0001-31 - JADSON MOREIRA TAUMATURGO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Computador Desktop Básico	GOLDENTEC	2	UND	R\$ 4.692,66	R\$ 2.499,00	R\$ 4.998,00
5	Impressora Laser	BROTHER	2	UN	R\$ 3.704,03	R\$ 3.300,00	R\$ 6.600,00
Total.....							R\$ 11.598,00

Homologado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF Nº 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 11.598,00 (onze mil, quinhentos e noventa e oito reais), em 02/08/2024.

CNPJ 50.706.360/0001-81 - N.O.R.T.E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
20	VENTILADOR DE PAREDE	VENTISOL	5	UND	R\$ 411,69	R\$ 278,00	R\$ 1.390,00
Total.....							R\$ 1.390,00

Homologado para N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 50.706.360/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 1.390,00 (mil, trezentos e noventa reais), em 02/08/2024.

CNPJ 05.696.303/0001-04 - MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	Autoclave	ALT	1	UN	R\$ 24.187,10	R\$ 14.337,70	R\$ 14.337,70
Total.....							R\$ 14.337,70

Homologado para MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP inscrita no CNPJ/MF Nº 05.696.303/0001-04, pelo melhor valor de R\$ 14.337,70 (catorze mil, trezentos e trinta e sete reais e setenta centavos), em 02/08/2024.

CNPJ 48.777.092/0001-47 - JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	Armário Aço Multiuso com Fechadura e 3 Prateleiras, Dimensões (ALP/cm): 150 x 75 x 32.	ARX	3	UND	R\$ 1.213,64	R\$ 636,00	R\$ 1.908,00
13	Fogão Industrial	ECONOMY	1	UN	R\$ 3.739,54	R\$ 2.445,00	R\$ 2.445,00
14	Armário copa,cozinha	ITATIAIA	1	UN	R\$ 1.501,42	R\$ 999,00	R\$ 999,00
19	Mesa para Computador	VIENA	6	UND	R\$ 359,67	R\$ 305,00	R\$ 1.830,00
Total.....							R\$ 7.182,00

Homologado para jose airton souza pinto ltda inscrita no CNPJ/MF Nº 48.777.092/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 7.182,00 (sete mil, cento e oitenta e dois reais), em 02/08/2024.





CNPJ 74.068.008/0001-26 - NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CARRO MACA SIMPLES	TUBOMED	7,0	UND	R\$ 4.467,25	R\$ 2.700,00	R\$ 18.900,00
3	Desfibrilador Externo	AMOUL	1,0	UN	R\$ 13.293,65	R\$ 7.985,00	R\$ 7.985,00
4	AR-CONDICIONADO 12.000btu's	EOS	6,0	UND	R\$ 2.429,33	R\$ 2.190,00	R\$ 13.140,00
7	Monitor multiparâmetro	ALFAMED	1,0	UN	R\$ 23.635,71	R\$ 11.820,00	R\$ 11.820,00
8	Escada hospitalar	TUBOMED	7,0	UN	R\$ 325,45	R\$ 205,10	R\$ 1.435,70
9	OTOSCÓPIO SIMPLES	MD	1,0	UND	R\$ 2.254,22	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
11	Eletrocardiografo	ECAFIX	1,0	UN	R\$ 15.196,57	R\$ 9.200,00	R\$ 9.200,00
12	Forno Industrial	CRISTALÇO	1,0	UN	R\$ 27.967,38	R\$ 27.967,38	R\$ 27.967,38
16	Geladeira/ refrigerador de 260 a 299L	ESMALTEC	1,0	UND	R\$ 2.437,67	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00

Total.....R\$ 93.848,08

Homologado para NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 74.068.008/0001-26, pelo melhor valor de R\$ 93.848,08 (noventa e três mil, oitocentos e quarenta e oito reais e oito centavos), em 02/08/2024.


ELIZÂNGELA MESQUITA DE ASSIS
ORDENADORA DE DESPESAS

